CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 448/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,

que seja realizada a

concretagem da Rua Doralice

dos Santos Silva, no Bairro

Meirelles.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma

regimental, determinar ao setor competente que providencie

a concretagemna rua  Doralice Santos Silva, no bairro Meirelles

(rua da Congregação).

JUSTIFICATIVA

Haja visto que em períodos de chuva e em condições adversas

os veículos não conseguem subir, prejudicando e colocando

em risco de eventual acidente dos moradores e transeuntes,

aconcretagem da rua é de muita importância, gerando

qualidade de vida e oportunizando melhor trafegabilidade de

veículos e pedestres.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2023.

Paulo Volcov

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 95YB69419584K70N
		2023-08-14T11:05:59-0300